

**Date:** October 31, 2023

**To**  
**BSE Limited,**  
1st Floor, P.J. Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400001

**Scrip Code: 506642**

**To**  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai-400051, India  
**Symbol: SADHNANIQ**

**Subject: Newspaper Publication - Financial Results for quarter ended September 30, 2023.**

Reference: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper publication of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of Sadhana Nitro Chem Limited (“the Company”) for the quarter ended September 30, 2023 approved at the meeting of Board of Directors of the Company held on Thursday, October 26, 2023 in the following newspapers:

1. Financial Express
2. Mumbai Lakshadeep


Kindly take the same on your records.

**For SADHANA NITRO CHEM LIMITED**

**Nitin Rameshchandra Jani**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**Membership No.: A4757**

**Enclosure:** Newspaper Publication

<b>SADHANA NITRO CHEM LIMITED</b>						
(CIN: L24100MH1973PLC016698)						
Regd. Office : Hira Baug, 1 <sup>st</sup> Floor, Kasturba Chowk (C.P. Tank), Mumbai - 400 004.						
Tel. No. : 022-23865629, Fax: 022-23887235, E-mail: sadhananitro@snci.com, website: www.snci.com						
<b>EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2023</b>						
(Rs in Lakh)						
Sr. No.	Particulars	Standalone				
		Quarter Ended		Six Months Ended		Year Ended
		30-09-2023 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)	30-09-2023 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)
1)	Total income from continuing operations	4149	4109	8534	6657	14757
2)	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	456	226	618	266	706
3)	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	456	226	618	266	706
4)	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	291	127	413	170	459
5)	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [comprising profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	303	168	427	185	493
6)	Paid up equity share capital (Face value ₹ 1/- each)	2471	2471	2471	2471	2471
7)	Reserves excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					
8)	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) Basic & Diluted	0.12	0.05	0.17	0.07	0.19
Note : *Per Equity Share OF FV Rs.1/- each (Rs in Lakh)						
Sr. No.	Particulars	Standalone				
		Quarter Ended		Six Months Ended		Year Ended
		30-09-2023 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)	30-09-2023 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)
1)	Total income from continuing operations	4200	3689	8214	6560	14513
2)	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	421	62	468	161	565
3)	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	421	62	468	161	565
4)	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	257	(37)	263	65	317
5)	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [comprising profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	270	4	278	79	352
6)	Paid up equity share capital (Face value ₹ 1/- each)	2471	2471	2471	2471	2471
7)	Reserves excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					
8)	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) Basic & Diluted	0.10	(0.01)	0.11	0.03	0.13
Note : *Per Equity Share OF FV Rs 1/- each						
<b>NOTES :</b>						
1. These unaudited standalone / consolidated financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 26 <sup>th</sup> October 2023. These unaudited standalone / consolidated financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind-AS") as specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended from time to time) and the provisions of the Companies Act, 2013.						
2. The above unaudited standalone / consolidated financial results for the quarter ended 30 <sup>th</sup> September, 2023 are reviewed by the Statutory Auditor of the Company, under regulation 33 of Securities & Exchange Board of India (Listing obligation and disclosure requirements) regulation, 2015, as amended. An unmodified limited review report was issued by them thereon.						
3. The above results comprise the results of Sadhana Nitro Chem Limited (Parent Company) and Anuchem B.V.B.A, Belgium (Wholly owned subsidiary)						
4. The company / Group is primarily engaged in one business segment i.e. manufacturing of chemical intermediates, heavy organic chemicals and performance chemicals which is its primary segment. The company / Group is also engaged in the manufacture of wireless network equipment & services. However, since the revenue, profits & total assets of this segment is less than 10% of the combined revenue, profits & assets of all the reporting segments, disclosures as required by Ind-As 108, 'Operating Segments' are not given.						
5. Pursuant to approval given by the shareholders vide postal ballot on 25 <sup>th</sup> June, 2023 the company has issued & allotted 4,49,19,719 fully paid-up bonus equity shares of Re. 1/- each to the eligible shareholders in the ratio of 2 (Two) Bonus equity shares of Re. 1/- each for every 9 (Nine) existing equity shares of Re 1/- each on 5 <sup>th</sup> July, 2023. Accordingly, the earning per share, as mentioned in these standalone financial results, has been adjusted for previous periods / year and presented in accordance with Ind AS-33, 'Earning Per Share'.						
6. The Board of Directors had proposed a dividend Re 0.15 per equity share (15%) for Financial Year 2022-23 which was approved by the members at their meeting held on 26 <sup>th</sup> September, 2023. Consequently, the company has made the payment of the same to the shareholders eligible as on the record date.						
7. Previous period figures have been regrouped /reclassified, wherever necessary to conform to current period classification.						
8. The above is an extract of the detailed format of the financial results for the Quarter Ended 30 <sup>th</sup> September 2023 filed with Stock Exchange, under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Results'). The complete format of the results is available on www.bseindia.com, www.nseindia.com and on company's website at www.snci.com						
By order of the Board For Sadhana Nitro Chem Limited						
Abhishek A. Javeri Managing Director DIN No. 00273030						
Place : Mumbai Dated : 26 <sup>th</sup> October, 2023						

 <b>साधना नायट्रो केम लिमिटेड</b> (सीआयएन: एल२४११०एमएच१७३पीएलसी०१६६९८) नोंदणीकृत कार्यालय: हिरा बाग, १ला मजला, कस्तुरबा चौक (सी.पी.टी.के), मुंबई-४००००४, दूर.: ०२२-२३८६५६२९, फॅक्स: ०२२-२३८८७२३५, ई-मेल: sadhananitro@sncf.com, वेबसाईट: www.sncf.com <b>३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल</b> <b>(रु.लाखात)</b>				
तपशील	एकमेव			
	संपलेली तिमाही	संपलेली सहामाही	संपलेली वर्ष	संपलेली वर्ष
	३०.०९.२३ (अलेखा-परिहित)	३०.०९.२२ (अलेखा-परिहित)	३०.०९.२३ (अलेखा-परिहित)	३०.०९.२२ (अलेखा-परिहित)
अविरत कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	४१४९	४१०९	८५३४	६६५७
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	४५६	२२६	६९८	२६६
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबानंतर)	४५६	२२६	६९८	२६६
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबानंतर)	२९१	१२७	४१३	१७०
कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न ((करानंतर) व कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) व इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर))	३०३	१६८	४२७	१८५
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.१/- प्रती)	२४७१	२४७१	२४७१	२४७१
राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंद पत्रकात दिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वाळून)				
उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मुल्य रु.१/- प्रती)				
मूळ व सीमिकृत:	०.१२	०.०५	०.१७	०.०७
टीप: *प्रती समभाग दर्शनी मुल्य रु.१/- प्रत्येकी	(रु.लाखात)			
तपशील	एकत्रित			
	संपलेली तिमाही	संपलेली सहामाही	संपलेली वर्ष	संपलेली वर्ष
	३०.०९.२३ (अलेखा-परिहित)	३०.०९.२२ (अलेखा-परिहित)	३०.०९.२३ (अलेखा-परिहित)	३०.०९.२२ (अलेखा-परिहित)
अविरत कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	४२००	३६८९	८२१४	६५६०
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	४२१	६२	४६८	१६१
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबानंतर)	४२१	६२	४६८	१६१
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबानंतर)	२५७	(३७)	२६३	६५
कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न ((करानंतर) व कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) व इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर))	२७०	४	२७८	७१
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.१/- प्रती)	२४७१	२४७१	२४७१	२४७१
राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंद पत्रकात दिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वाळून)				
उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मुल्य रु.१/- प्रती)				
मूळ व सीमिकृत:	०.१०	(०.०१)	०.११	०.०३
* दर्शनी मुल्याचे प्रती समभाग रु.१/- प्रती	(रु.लाखात)			
<b>टीप:</b> १. वरील अलेखापरिहित एकमेव/एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि २६ ऑक्टोबर, २०२३ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या संभेत मान्य करण्यात आले. सदर लेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी कायदा २०१३ च्या लागू तरतुदी आणि कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम, २०१५ (बेडोबेळी सुधारितप्रमाणे) चे नियम ३ सहवाचिता कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १३३ अन्वये विलिखित भारतीय लेखाप्रमाण (इंडिएएस) नुसार तयार केले आहेत. २. सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशनस अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांनी ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिहित एकमेव/एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे. लेखापरिक्षकांचा पुनर्विलोकन अहवाल वरील निष्कर्षांतर अंभरवटल मर्यादित पुनर्विलोकन दिले आहे. ३. वरील निष्कर्षांत साधना नायट्रो केम लिमिटेड (पालक कंपनी) आणि अनुक्रमे बी.व्ही.बी.ए., बेल्जीयम (पुर्णतः मालकीची उपकंपनी) यांचे निष्कर्ष समाविष्ट आहेत. ४. कंपनी/समूह मुख्यतः एका व्यवसायी विभागात अंतर्गत केमिकल उत्पादने, हेवी ऑर्गेनिक केमिकलस व परफॉर्मन्स केमिकलस या मध्ये कार्यरत आहे. कंपनी/समूह वायव्हेस नेटवर्क उपकरणे व सेवा उत्पादनात कार्यरत आहे. तथापि सदर विभागातील महसूल, नफा व एकूण मालमत्ता ही एकत्रित महसूल, नफा व सर्व निष्कर्षयोग्य विभागावरील मालमत्ताचे एकत्रित १०% आहे जे इंडिएएस १०८, कार्यचलित विभागानुसार आवश्यकतेप्रमाणे दिलेले नाही. ५. २५ जून, २०२३ रोजीच्या टपाल मतदानानुसार भागधारकांद्वारे दिलेल्या मान्यतेप्रमाणे कंपनीने ५ जुलै, २०२३ रोजी रु.१/- प्रत्येकीचे ९ (नऊ) विद्यमान समभागांकरिता रु.१/- प्रत्येकीचे २ (दोन) बोनस समभागांचे पात्र भागधारकांना रु.१/- प्रत्येकीचे ४,४९,१९,७७७ पूर्णपणे भरणा केलेले बोनस समभागांचे वितरणस मान्यता दिली. तदनुसार सदर एकमेव वित्तीय निष्कर्षांत नमुदप्रमाणे उत्पन्न प्रतिभाग हे इंडिएएस-३३, उत्पन्न प्रतिभागानुसार मागील कालावधी/वर्षाकरिता तजवीज करण्यात येतील आणि प्रस्तुत केले जाईल. ६. २६ सप्टेंबर, २०२३ रोजी झालेल्या संभेत वित्तीय वर्ष २०२२-२०२३ करिता रु.०.१५ प्रती समभाग (१.५%) चा लाभांश संचालक मंडळाने विफारस केला आहे जे कर कपाती व भागधारकांच्या मान्यतेवर अवलंबून आहे. ७. मागील कालावधीचे आकडे चालू कालावधीच्या वर्गिकरणाकरिता आवश्यक आहे तेथे पुनर्मुद करण्यात आले. ८. सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशनस अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतरात आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या <a href="http://www.bseindia.com/www.nseindia.com">www.bseindia.com/www.nseindia.com</a> आणि कंपनीच्या <a href="http://www.sncf.com">www.sncf.com</a> वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.				
<b>मंडळाच्या आदेशान्वये</b> <b>साधना नायट्रो केम लिमिटेडकरिता</b> <b>अचिथेक ए. झुवेरी</b> <b>व्यवस्थापकीय संचालक</b> <b>डीआयएन: ००२७३०३०</b>				
<b>टिकाण: मुंबई</b> <b>दिनांक: २६ ऑक्टोबर, २०२३</b>				